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Ref. PDA53259

450 000 € Hus/Villa - Till salu

Excellent hus/villa med 3 Sovrum med 20m² terrass till salu i Platja d'Aro

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Nybyggt hus i ett samhälle med gemensam pool och
barnområde till salu 5 minuters promenad från
shoppinggatan och stranden, i Platja d'Aro.

Lucas Fox presenterar detta hus som ligger i ett lugnt, familjevänligt samhälle

med ett barnområde och gemensam pool, i området Els Estanys. Det ligger

bara 5 minuters promenad från shoppinggatan och stranden.

Huset är fördelat på tre våningar. Entréplanet har ett rymligt

vardagsrum/matsal med direkt tillgång till en privat terrass, ett fullt utrustat

kök och ett komplett badrum med dusch.

Den övre våningen rymmer sovdelen med master bedroom med eget badrum

med dusch och två dubbelrum som delar ett komplett badrum med badkar.

På nedre plan hittar vi en tvättstuga, ett stort förråd och direkt tillgång till en

privat parkeringsplats för två bilar i samhällets stängda garage.

Huset har naturgasuppvärmning genom radiatorer, solpaneler för produktion

av varmvatten och förinstallation av luftkonditionering genom kanaler.

Tveka inte att kontakta oss om du vill ha mer information eller för att

organisera ett besök på detta intressanta hem.

lucasfox.se/go/pda53259

Inbyggda garderober,  Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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